Al concluir la entrevista, entregar los documentos  
en servicios escolares.

COSTOS 
Estudiantes, académicos, exalumnos y trabajadores: 
- Inscripción: $2,000.00 (dos mil pesos 00/100 M.N.).
- Precio por módulo: $2,000.00 (dos mil pesos 00/100 M.N.).
- Total: $14,000.00 (catorce mil pesos 00/100 M.N.).
Externos: 
- Inscripción: $3,000.00 (tres mil pesos 00/100 M.N.).
- Precio por módulo: $3,000.00 (tres mil pesos 00/100 M.N.).
- Total:  $21,000.00 (veintiún mil pesos 00/100 M.N.).

INFORMES
ced@deporte.unam.mx

DIPLOMADO PRESENCIAL

CUPO LIMITADO

FISIOLOGÍA DEL EJERCICIO FÍSICO 
PARA EL ALTO RENDIMIENTO